1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	21 сентября 2018 года
	№
	295
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 3 апреля 2012 года № 142

В связи с организационно-штатными изменениями, произошедшими в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Чукотская окружная больница», Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 3 апреля 2012 года № 142 «О Комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования Чукотского автономного округа» следующее изменение:
строку:
	«Рыжакова

Лариса Иосифовна

	начальник планово-экономического отдела Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чукотская окружная больница»

заменить строкой:
	«Бобкова

Юлия Витальевна
	заместитель главного бухгалтера Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чукотская окружная больница».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент социальной политики Чукотского автономного округа (Подлесный Е.В.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин